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Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina Opstine Draga¥/Dragas Municipality

-Kryetari i komunés
02 Nr. 920~ G141/
Dt.01.04.2014
Dragash

N& baz€ t€ nenit 13, 58 e 60 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr.03/L-040, nenit 59 t&
Statutit t€ komuné&s-Dragash 01 Nr.06-103/1, kryetari i komuné&s-Dragash, miraton kéts:

VENDIM

PER EMRIMIN E NENKRYETARIT TE KOMUNES SE DRAGASHIT

I z. Selami Saiti, emérohet né pozitén e nénkryetarit t& komunés s& Dragashit, gjaté késaj
periudhe mandatore dhe zgjat deri sa mos t& vendoset ndryshe me Vendim tjetér t&
kryetarit t& komuné&s-Dragash.

II. Té larpérmendurit i takojng t& drejtat ligjore e statutar si nénkryetar i komunés, pérfshi kétu
edhe t€ drejtén e nénshkrimit t& dokumenteve (pos atyre t&€ natyrés financiare), por me
dije dhe n€ mungesé t& kryetarit t& komunés-Dragash

III. Nénkryetarit t€ larpérmendur i takojné pagesat mujoret sipas dispozitave ligjore dhe
Rregullores komunale pér pagesén e stafit udhéheqés dhe politiké, kurse pér
implementimin e ké&tij Vendimi pérkujdeset Drejtorati i Financave, Ekonomisé dhe
Zhvillimit dhe Vendimi hyn né fuqi nga dita e miratimit.

I dérgohet:
- z.Selami Saiti,
- Drejtoratit t&€ Financave . Ekonomisé e Zhvillimit t& komungs-Dragash,z. Ahmet
Bahtijari,
- Zyrtarit kryesor Financiar t& komuné&s-Dragash z.Beqir Rashiti, dhe
- Arkivit




